询 价 文 件

项目编号：    JJAHZX2025072203
项目名称： 机电电工类耗材定点供应商遴选
晋江安海职业中专学校

  2025  年 07 月
机电电工类耗材定点供应商遴选询价公告
为保障学校机电类专业实训、电工维修需求，晋江安海职业中专学校决定就机电电工类耗材定点供应商遴选项目面向社会公开询价，诚邀符合资质要求的供应商前来参与报价，现将有关事项告知如下：

一、项目概况
项目编号：JJAHZX2025072203；

项目名称：机电电工类耗材定点供应商遴选项目；
付款方式：每月（季）结算，据实结算，乙方应在每月（季）最后1天将相关费用以书面清单形式报甲方审核，甲方审核同意后，乙方开具合规发票提交甲方，甲方在收到发票后15个工作日内向乙方足额支付；结算时清单内商品按照合同单价结算，清单以外商品按同类商品市场报价单价*所报折扣结算。
服务期限：合同期为2025年8月1日至2026年7月31日。

二、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。

2.持有有效营业执照，具有独立法人资格及本次采购货物或服务的经营范围。

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目报价。

4.近三年来在经营活动中没有重大违法记录的；

5.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
6.本项目不接受联合体参加。

三、相关时间信息

1.公告时间：本次比选公告于2025年7月22日至2025年7月28日在晋江安海职业中专学校网站（http://www.jjahzx.cn/→后勤保障→招标专栏）进行公告；

2.递交截止时间：请有意向的潜在供应商于2025年7月29日上午11:30止（北京时间）将相关纸质材料密封提交到晋江安海职业中专学校安海校区行政楼2楼总务处 ，逾期送达不接受。
3.评审时间：学校自行安排，询价结果将于学校召开询价评审会后，在晋江安海职业中专学校网站（http://www.jjahzx.cn/→后勤保障→招标专栏）上公告。

四、报价时需提交材料

(1)提供有效营业执照及相关资质复印件；

(2)提供法人证明复印件、法人授权委托书原件、法定代表人及被委托人身份证明复印件；

(3)投标人须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商将被取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果（自行承诺）。

(4)报价承诺函；

(5)报价表；
(6)业绩证明（提供近3年内成功运营、配送经验和同类业务中标通知书或合同，合同金额不少于5000元的案例）；

(7)服务承诺（格式自拟，包括但不限于售后响应时间，产品退换货，质保，清单外商品结算折扣率等）；

(8)提供报价品牌的经销商授权证书（若有）；

(9)其他所必需的相关材料。

注：上述所有证明文件均需加盖单位公章。所有材料自行扫描成PDF文档，发送至441959144@qq.com邮箱。
五、供应商须知

1.供应商必须合法经营，遵守国家各项法律法规，遵守本校各项规章制度，在校园内的一切活动须服从学校管理部门的统一管理。

2.供应商独立承担经营活动中所产生的债权、债务，独立承担工商、物价、税收、安全等方面的法律责任。

3.由本校组织评审小组综合评审后确定1-2家入围定点供应商,报价单位少于3家时，将重新组织询价。
4.供应商应保证，一旦中标，所提供的产品质量符合国家标准，不挂靠、不转包、不分包，不提供假冒伪劣商品，否则采购人有权拒付货款并拒绝退货。

5.供应商应注意在技术要求中如果出现了参考品牌或规格型号，其目的是方便供应商直观和准确地把握相应材料和设备的技术标准，不具有指定或唯一的意思表示，供应商应当参考所列品牌的材料和设备，提供相当于或高于所列品牌技术标准的材料和设备。

6.供应商独立承担进入本校从业人员的安全职责，严格遵守本校各项管理规定，如发生意外，全部责任由供应商承担。

7.有在本校不良经营记录的供应商，采购人有权取消其项目参与资格。

8.报价包括项目所产生的人工费、材料费、运输费、税金等全部费用，采购人不再另付其他任何费用。

9.对于采购人订购的现货商品需在接到送货需求48小时内送达指定地点。质保期内如产品发生质量问题，供应商应在48小时内进行更换。
10.供应商对询价文件中采购人需求的售后服务承诺、供货服务方案、质保承诺，以及供应商认为其他需要说明和承诺的材料。

六、联系方式

采购单位：晋江安海职业中专学校

地址：福建省晋江市安海镇兴安北路1号

联系人：林老师，电话：（0595）85702506

晋江安海职业中专学校
                         2025年7月22日

报价文件格式

封面
项目名称：
报价文件

正本/副本

报价单位名称：          （盖公章）

法定代表人：             （签章）

日  期：     年   月   日

法定代表人授权委托书

致： 晋江安海职业中专学校
本授权书宣告：我         （法人姓名）系       （单位名称）的法定代表人，现授权         （单位名称）的     （被授权人姓名）为我单位代理人，该代理人有权在     （项目名称）的询价活动中，以我单位的名义签署报价书和报价文件以及执行一切与此有关的事项，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

报价单位：             （盖章）
  授权人：          （签字及盖章）

                     被授权的代理人：          （签字）

              日期：       年      月      日

附：授权人与被授权人身份证复印件（正反两面均需提供，复印件须加盖供应商公章）
信用中国、中国政府采购网等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的承诺函
致： 晋江安海职业中专学校
我单位参加贵单位组织的项目名称： 机电电工类耗材定点供应商遴选询价 （项目编号：JJAHZX2025072203）采购活动，我单位郑重承诺：
我单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：        年     月     日

报价承诺函
致：晋江安海职业中专学校

我公司在参加本次比选采购活动中，做如下承诺：

一、我公司具备独立法人资格，能够独立承担民事责任。

二、我公司财务状况良好，具备履行合同所需资金实力。

三、我公司拥有履行项目所需的专业技术人员和先进的生产设备。

四、我公司依法纳税，并按时缴纳社会保险费。

五、我公司在最近三年内无任何违法违规行为，信誉良好。

六、我公司完全符合政府采购法及其他相关法律法规的规定。

七、我公司提供的相关文件均真实、有效。

八、我公司未挂靠、借用资质进行投标等违法违规行为。
九、我公司承诺在参加本次采购活动中，不存在串标围标行为，不存在损害校方或者其他报价单位利益的行为。

十、我公司管理层中没有从贵校离职或退休3年以内的人员担任控股股东或实际控股人、董事、监事，也没有聘用从贵校离职或退休3年以内的人员。

我公司保证上述声明真实无误，如有不实，愿承担相应法律责任。

报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：        年     月     日
报价表
项目名称：机电电工类耗材定点供应商遴选项目

项目编号：JJAHZX2025072203
	序号
	耗材名称
	品牌、型号或规格
	单位
	单价
	备注

	1
	1P空气开关16A
	德力西电气
	个

	2
	1P漏电开关10A
	德力西电气
	个

	3
	1开
	中兴
	个

	4
	1开5孔双控
	佛山
	个

	5
	1开单控
	佛山
	个

	6
	1开双控
	佛山
	个

	7
	2P带漏电开关32A
	德力西电气
	个

	8
	2开
	中兴
	个

	9
	2开双控
	佛山
	个

	10
	5孔插
	中兴
	个

	11
	D8配电箱
	龙兴
	个

	12
	DIY电子套件

	套

	13
	LED灯光发光二极管
	七彩慢闪
	粒

	14
	LED灯光发光二极管

	粒

	15
	PCB万能板
	10*15cm
	片

	16
	PCB万能板
	7*9cm
	片

	17
	PU气管
	亚德客4*2.5
	盘

	18
	PVC电柜线槽
	创美特50x25
	条

	19
	PVC管
	德塑16#
	支

	20
	PVC管
	德塑20#
	支

	21
	PVC管弯头
	德塑16#
	个

	22
	PVC管弯头
	德塑20#
	个

	23
	PVC管直接
	德塑16#
	个

	24
	PVC线板
	德塑20*10*2
	条

	25
	PVC线板
	德塑40*18*3
	条

	26
	PVC线板
	德塑60*22*3
	条

	27
	RT18-32熔断器380V
	正泰
	粒

	28
	R型线夹
	R-5.3
	包

	29
	UK轨道固定件

	个

	30
	U型线夹
	3.3
	包

	31
	U型线夹
	3.5
	包

	32
	按钮基座
	正泰
	个

	33
	按钮开关
	一佳Φ22
	个

	34
	按钮开关
	正泰Φ22
	个

	35
	八角灯头
	美星
	个

	36
	半圆螺丝
	上海尊迪3x25
	斤

	37
	半圆螺丝
	上海尊迪4x25
	斤

	38
	保险丝座
	正泰RT28
	个

	39
	不锈钢缆扣

	付

	40
	不锈钢罗丝

	斤

	41
	不锈钢直尺
	立昌
	支

	42
	插头
	公牛（2脚）
	个

	43
	插头
	公牛（3脚）
	个

	44
	缠绕带
	10#
	包

	45
	缠绕带
	16#
	包

	46
	缠绕带
	8＃
	包

	47
	穿线管
	钢丝绳10米
	条

	48
	锉刀
	6寸
	支

	49
	弹簧管
	16#
	支

	50
	弹簧管
	20#
	支

	51
	灯泡15W
	沪牌
	粒

	52
	灯泡25W
	沪牌
	粒

	53
	灯泡40W
	沪牌
	粒

	54
	电工胶布
	舒氏
	支

	55
	电烙铁
	德力西936S
	台

	56
	电脑时控开关
	德力西电气
	个

	57
	电气导轨剪
	DC-35
	台

	58
	电熔

	包

	59
	吊扇
	华格立1200
	台

	60
	吊扇
	华格立1400
	台

	61
	端子排1506

	个

	62
	端子排固定件

	个

	63
	端子压线钳
	沃尔范
	把

	64
	辅助接头
	正泰F4-22
	个

	65
	固体松香
	保固牌
	盒

	66
	焊锡丝
	白猴0.8
	盒

	67
	行程开关
	正泰
	个

	68
	尖嘴钳

	把

	69
	剪刀

	把

	70
	交流接触器
	正泰1801
	个

	71
	交流接触器
	正泰1810
	个

	72
	接线端子
	8＃
	个

	73
	接线排
	TB1506
	个

	74
	接线排
	TB2506
	个

	75
	开关明盒
	振鸿86
	个

	76
	开关铁

	支

	77
	可调直流稳压电源

	个

	78
	空气开关D型
	正泰63A
	个

	79
	烙铁头复活膏

	瓶

	80
	冷压端子
	E1008
	包

	81
	冷压端子
	E1508
	包

	82
	零件盒
	红
	套

	83
	零件盒
	蓝
	套

	84
	楼顶扇
	华格立
	台

	85
	螺丝刀
	世达63402
	支

	86
	螺丝刀
	世达63412
	支

	87
	螺丝刀
	世达63502
	支

	88
	螺丝刀
	世达63512
	支

	89
	铝导轨

	支

	90
	马鞍型扎带固定座
	HC-2S
	包

	91
	梅花号码管
	0.75²
	捆

	92
	梅花号码管
	1.5²
	捆

	93
	梅花号码管
	1²
	捆

	94
	梅花号码管
	2.5²
	捆

	95
	南平南新国标纯铜RVV线
	1.5²
	捆

	96
	南平南新国标纯铜RVV线
	1²
	捆

	97
	南平南新国标纯铜RV线
	0.5²
	捆

	98
	南平南新国标纯铜RV线
	0.75²
	捆

	99
	南平南新国标纯铜RV线
	1.5²
	捆

	100
	南平南新国标纯铜RV线
	1²
	捆

	101
	南平南宇国标纯铜BV线
	1.5²
	捆

	102
	南平南宇国标纯铜BV线
	1²
	捆

	103
	南平南宇国标纯铜BV线
	1²（双色）
	捆

	104
	南平南宇国标纯铜BV线
	2.5²
	捆

	105
	内六角批头套装
	绿林
	套

	106
	镊子
	德力西ST-10
	支

	107
	排插
	公牛（30米）
	条

	108
	排插
	视贝（30米）
	条

	109
	排气扇
	60x60
	台

	110
	青棵纸
	0.1mm
	平方

	111
	青稞纸
	0.2mm
	平方

	112
	青稞纸
	0.3mm
	平方

	113
	青稞纸
	0.5mm
	平方

	114
	热继电器
	正泰
	个

	115
	熔断保险丝
	正泰16A
	个

	116
	三极管
	TL431A
	粒

	117
	深度千分尺
	0-25
	把

	118
	深度千分尺
	25-50
	把

	119
	十字批头套装
	绿林
	套

	120
	时间继电器
	正泰
	个

	121
	时间继电器座
	正泰
	个

	122
	数字式万用表
	9205
	个

	123
	水口钳
	6寸
	把

	124
	四位按钮盒

	个

	125
	网孔板（带把手）
	500x600
	个

	126
	网孔板螺丝+卡扣

	个

	127
	网线水晶头
	超5类
	盒

	128
	吸锡器
	铝合金
	支

	129
	线卡
	10#
	包

	130
	线卡
	9#
	包

	131
	斜口钳
	BY301
	把

	132
	一开多控
	中兴
	个

	133
	一字批头套装
	绿林
	套

	134
	移动导线架
	高1.2米
	台

	135
	油壶
	350
	个

	136
	油石
	320#
	个

	137
	油石
	400#
	个

	138
	油石
	600#
	个

	139
	扎带
	3x100
	包

	140
	扎带
	4x250
	包

	141
	扎带
	5x300
	包

	142
	针型冷接端
	VE0508
	包

	143
	针型冷接端子
	VE1010
	包

	144
	直插色环电阻
	1/4W
	包

	145
	指针式万用表
	南京科华KH360
	个

	146
	自攻罗丝
	上海尊迪M4*12
	盒

	147
	自攻罗丝
	上海尊迪M4*16
	盒

	148
	自攻罗丝
	上海尊迪M4*18
	盒

	149
	自攻螺丝
	上海尊迪M4*20
	盒

	150
	自攻螺丝
	上海尊迪M4*25
	盒

	本次报价总单价

注：承诺在此报价清单之外的产品按同类商品市场询价报价的       %结算，举例：某产品市场询价为5元，若投标人报价优惠率为95%，则最终实际结算金额=市场询价（5元）×数量×优惠率95%。
报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：      年    月    日